
第十九屆杭州亞運會選拔賽

2023年1月28、29日及2月11、12日

藍新福射箭場

賽事流程表

需時 賽程及靶數安排

8:15 - 8:30 0:15 所有反曲弓高級組及複合弓高級組射手報到

8:45 - 9:05 0:20 原靶練習

9:05 - 10:25 1:20 所有反曲弓高級組70米、所有複合弓高級組50米(第一輪)，21靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

10:25 - 10:35 0:10 休息時間10分鐘

10:35 - 11:55 1:20 所有反曲弓高級組70米、所有複合弓高級組50米(第二輪)，21靶，兩輪上，4人一靶，3分鐘6箭，共36箭

11:55 - 12:55 1:00 午膳

12:55 - 13:05 0:10 所有反曲弓高級組及複合弓高級組射手報到

13:05 - 13:20 0:15 女子反曲弓高級組及女子複合弓高級組16強賽前練習

13:20 - 13:50 0:30 女子反曲弓高級組及女子複合弓高級組16強賽事，16靶，2人1靶

13:50 - 14:05 0:15 男子反曲弓高級組及男子複合弓高級組16強賽前練習

14:05 - 14:35 0:30 男子反曲弓高級組及男子複合弓高級組16強賽事，16靶，2人1靶

14:35 - 15:05 0:30 女子反曲弓高級組及女子複合弓高級組8強賽事，16靶，1人1靶

15:05 - 15:35 0:30 男子反曲弓高級組及男子複合弓高級組8強賽事，16靶，1人1靶

15:35 - 16:05 0:30 女子反曲弓高級組及女子複合弓高級組4強賽事及負方淘汰賽，16靶，1人1靶

16:05 - 16:35 0:30 男子反曲弓高級組及男子複合弓高級組4強賽事及負方淘汰賽，16靶，1人1靶

16:35 - 17:05 0:30 女子反曲弓高級組及女子複合弓高級組冠軍、季軍及負方淘汰賽，16靶，1人1靶

17:05 - 17:35 0:30 男子反曲弓高級組及男子複合弓高級組冠軍、季軍及負方淘汰賽，16靶，1人1靶

備註 :

以上賽程,只作參考;如有更改,以當日裁判公布為準。

時間

天水圍藍新福射箭場運動員需自行搬靶，及需在賽事完結後協助還原場地


